执行到期债权申请书
申请人：＿____，男/女，＿____年_____月_____日出生，＿____族，住_____，公民身份号码_____。联系方式_____。
被执行人：＿____，男/女，＿____年_____月_____日出生，＿____族，住_____，公民身份号码_____。联系方式_____。
申请事项：
请求依法强制执行被执行人对第三人_____享有的到期债权_____元。
事实与理由：
申请人与被执行人_____纠纷一案，已经_____人民法院审理并作出_____号民事判决书/调解书，该法律文书已于_____年_____月_____日生效。根据生效法律文书确定，被执行人应向申请人支付_____元及利息（利息计算方式：＿____）。
然而，被执行人至今未履行生效法律文书确定的义务。
经申请人调查了解，被执行人对第三人_____享有到期债权_____元。具体情况如下：＿____（详细说明债权产生的原因、基础法律关系等，例如：第三人_____因向被执行人购买_____货物，尚欠被执行人货款_____元，该货款已于_____年_____月_____日到期）。
为维护申请人的合法权益，现依据《中华人民共和国民事诉讼法》及相关司法解释的规定，特向贵院申请强制执行被执行人对第三人的到期债权。请贵院依法向第三人发出履行到期债务的通知，并对第三人的财产采取相应的执行措施，强制第三人向申请人履行债务。
申请人承诺所提供的信息真实、准确，并愿意承担因提供虚假信息而产生的法律责任。同时，申请人将积极配合法院的执行工作，提供被执行人的财产线索等相关协助。
此致
＿____人民法院
申请人(签名)：____
____年_____月_____日
附件：
1、 申请人身份证复印件一份；
2、 生效法律文书复印件一份；
3、 被执行人对第三人享有到期债权的相关证据材料（如合同、借条、对账单等）复印件一份。